
UCHWAŁA Nr LXVIII/39/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr LXVIII/39/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

z dnia 2 października 2007

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą
Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 258.498,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4590 40.000,- Gosp. gruntami i nieruchom.
2. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4010 1.500,- Starostwo Powiatowe
3. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4020 12.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4050 99.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
5. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4350 2.200,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4430 2.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4550 1.500,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4700 3.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4740 12.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz
10. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4170 780,- Licea ogólnokształcące
11. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 1.800,- Licea ogólnokształcące
12. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4300 9.858,- Licea ogólnokształcące
13. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4390 10.000,- Licea ogólnokształcące
14. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4210 8.000,- Szkoły zawodowe
15. Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 7.240,- Pozostała działalność
16. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4270 35.620,- Spec. ośrodki szkolno-wychow.
17. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4220 10.000,- Młodz. ośrodki szkolno-wychow.
18. Dz. 926 rozdz. . 92605 § 4210 2.000,- Zad. w zakr. kultury fiz. i sportu

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 258.498,-

1. Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 40.000,- Gosp. gruntami i nieruchom.
2. Dz. 750 rozdz. 75020 § 4170 1.500,- Starostwo Powiatowe
3. Dz. 754 rozdz. 75411 § 3070 51.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
4. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4210 49.657,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
5. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4260 9.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
6. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4270 9.500,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
7. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4280 7.000,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
8. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4440 731,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
9. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4480 4.812,- Kom. Pow. Państw. Straży Poz.
10. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4240 500,- Gimnazja specjalne
11. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4270 1.000,- Gimnazja specjalne
12. Dz. 801 rozdz. 80111 § 4750 1.100,- Gimnazja specjalne
13. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4170 1.000,- Gimnazja specjalne
14. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4280 2.140,- Zesp. obsł. ekonom. –adm. szkół
15. Dz. 801 rozdz. 80114 § 4750 1.500,- Zesp. obsł. ekonom. –adm. szkół
16. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4170 1.800,- Licea ogólnokształcące
17. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4240 8.900,- Licea ogólnokształcące
18. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4270 10.000- Licea ogólnokształcące
19. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4280 238,- Licea ogólnokształcące
20. Dz. 801 rozdz. 80120 § 4740 1.500,- Licea ogólnokształcące
21. Dz. 801 rozdz. 80130 § 4300 8.000,- Szkoły zawodowe
22. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4210 16.250,- Spec. ośrodki szkolno-wychow.
23. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4300 12.000,- Spec. ośrodki szkolno-wychow.
24. Dz. 854 rozdz. 85403 § 4750 4.000,- Spec. ośrodki szkolno-wychow.
25. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4210 1.000,- Poradnie psychol.- pedagog.
26. Dz. 854 rozdz. 85406 § 4370 1.500,- Poradnie psychol.- pedagog.
27. Dz. 854 rozdz. 85420 § 4270 10.000,- Młodz. ośrodki szkolno-wychow.
28. Dz. 854 rozdz. 85421 § 4430 870,- Młodz. ośrodki socjoterapii
29. Dz. 926 rozdz. 92605 § 3020 2.000,- Zad. w zakr. kultury fiz. i sportu

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1

Zmniejszenie wydatków budżetowych

40.000,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami –
z § 4590 na § 4300 – uzupełnienie wydatków w tym paragrafie / środki zlecone / ( pkt 1).



1.500,-
Przesunięcie  wydatków w rozdziale  75020 – Starostwo Powiatowe – z § 4010 na § 4170 w związku z
koniecznością zabezpieczenia środkow na wypłatę wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia ( pkt 2).

131.700,-
Przesuniecie wydatków w rozdziale 75411 – Komend- środki zlecone ( pkt 3-9)

83.298,-
Przesunięcie  wydatków  w  rozdziałach  oświatowych  na  podstawie  wniosku  Oświaty  Powiatowej  (  pkt
10-17).

2.000,-
Przesunięcie  wydatków w rozdziale  92605 – zadania  w zakresie  kultury fizycznej  i  sportu – zgodnie  z
decyzją Zarządu Powiatu z przeznaczeniem na nagrodę dla Bartłomieja Bociana za Mistrzostwo Polski w
Kickboxingu w 2007 r. ( pkt 18).

Ad.§ 2

Zwiększenie wydatków budżetowych

40.000,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami –
uzupełnienie niedoboru środków w § 4300 – zakup usług pozostałych / środki zlecone /
( pkt 1).

1.500,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 75020 – Starostwo Powiatowe – uzupełnienie niedoboru w § 4170 w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia
z tyt. umowy zlecenia ( pkt 2).

131.700,-
Przesuniecie  wydatków  w  rozdziale  75411  –  Komendy Powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  –  na
podstawie wniosku KPPSP w Otwocku / środki zlecone/:

51.000,- zabezpieczenie  środków na  świadczenia  ustawowe  wynikających z  zatrudnienia  nowej  młodej
kadry oraz nieplanowanego odejścia komendanta PSP ( pkt 3)

49.657,- zwiększenia  w § 4210 w związku ze zwiększoną ilością akcji  ratowniczych – zwiększona ilość
kupowanego paliwa , oraz zakup umundurowania dla nowo zatrudnionych
( pkt 4).

9.000,- wzrost opłat za energię elektryczną wynikający ze zwiększonej ilości urządzeń elektrycznych ( pkt
5).

9.500,- remonty samochodów ratowniczo-gaśniczych z uwagi na przestarzały
i wyeksploatowany sprzęt ( pkt 6).

7.000,- Zwiększenie zakupu usług medycznych w związku z nowoprzyjętymi funkcjonariuszami ( pkt 7)

731,- zwiększenie odpisu na ZFŚS w związku z nowoprzyjętymi funkcjonariuszami ( pkt 8)

4.812,- zwiększenie wydatków z tyt. podatku od nieruchomości ( pkt 9).

83.298,-
Przesunięcie wydatków w rozdziałach oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej wynikające
z konieczności zabezpieczenia bieżących potrzeb placówek ( 10-28):

8.900,- ( pkt 17) zakup pomocy naukowych w Zespole Szkół Nr 1

10.000,-( pkt 18) konserwacji kotłowni olejowej

8.000,- ( pkt 21) wywóz śmieci, usługi kominiarskie

16.250,- ( pkt  22) Ośrodek Szkolno Wych. ul.  Literacka konieczność zabezpieczenia  środków na udział
własny  w  ramach  programu”  Edukacja  –  program  pomocy  w  dostępie  do  nauki  dzieci  i  młodzieży
niepełnosprawnych” finansowany przez PFRON

12.000 ( pkt 23) SOSW ul. Majowa zabezpieczenie środków na monitoring oraz bieżące wydatki

4.000 ,-( pkt 24) SOSW ul. Majowa zakup akcesoriów komputerowych

10.000,-( pkt 27) MOW ul. Malinowskiego w Józefowie pokrycie usług konserwatorskich

2.000,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 92605 – zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu –
§ 3020 - zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z przeznaczeniem na nagrodę dla Bartłomieja Bociana za
Mistrzostwo Polski w Kickboxingu w 2007 r. ( pkt 29).


